
Průmyslové a zemědělské spojky / Potravinářské rychlospojky, šroubení / Drintex weld

DRINTEX AG WELD 90° TRN SS316 - Nerezové navař. koleno
s vnějším RD závitem DIN 11851 AISI 304
Kód produktu: 33919

Pracovní teplota: -60°C až +350°C
Materiál produktu: Nerezová ocel AISI 316
Médium: Potravinářské produkty
Použití produktu: Koncovky pro potravinářský průmysl
Zkrácená poznámka: Těsnění není součástí výrobku.

Nerezové šroubení pro připojování hadic zejména v potravinářském, chemickém a farmaceutickém průmyslu. Konstrukce šroubení a
geometrie těsnění zaručuje snadnou čistitelnost a zamezuje usazování dopravovaného média.

Varianty zboží
Objednací kód
DN



Trubka
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Vnější závit
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DRIN20AG/W20-90
20 mm
20 mm mm
25 bar
0,45 kg
1
RD44x1/6"
ks
636,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN25AG/W25-90
25 mm
25 mm mm
25 bar
0,51 kg
1
RD52x1/6"
ks
743,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN32AG/W32-90
32 mm
32 mm mm
25 bar
0,55 kg
1
RD58x1/6"
ks
774,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN40AG/W40-90
40 mm
40 mm mm
25 bar
0,635 kg
1
RD65x1/6"
ks
869,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN50AG/W50-90
50 mm
50 mm mm
25 bar
0,69 kg
1
RD78x1/6"
ks
975,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN65AG/W65-90
65 mm
65 mm mm
25 bar
0,69 kg
1
Rd 95x1/6"
ks
1 461,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DRIN80AG/W80-90
80 mm
80 mm mm



25 bar
0,74 kg
1
RD110x1/4"
ks
1 915,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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